
Contacto

Teléfono 928850338
Correo Electrónico juridico@caaf.es

Dirección Postal

Máximo Escobar, 2
(35600) Puerto del Rosario España
ES704

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023000834 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada del Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta
Aguas de Antigua – Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura

Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta Aguas de Antigua – ConsorcioDescripción 
de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura
Valor estimado del contrato 278.404,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 278.404,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 278.404,62 EUR.

Clasificación CPV
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
Del 05/05/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Fuerteventura
Código de Subentidad Territorial ES704

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fh7XAsEAWnpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Construcciones Rodríguez Ramírez, S.A.
NIF A35091719
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Doctor Peña Yañez 2
(35600) Puerto del Rosario España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 278.404,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 278.404,62 EUR.

Motivación

Motivación Emergencia hídrica
Fecha del Acuerdo 05/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Ejecución de tubería de abastecimiento de agua conexión EDAM Empresa Mixta Aguas de Antigua –
Consorcio de Abastecimiento de Aguas a Fuerteventura

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2023 a las 09:19

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zYf5UNgD3QqkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013962092 |  2024-000870247 | Fri, 09 Aug 2024 10:22:54:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147116655769994119468840149772050849791 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zYf5UNgD3QqkU02jNGj1Fw%3D%3D

